bezemeler, inşa tarihi ve ustanın
ismi ise ana mekândaki tüteklikli örtüyü taşıyan ahşap
sütunların başlıkları üzerinde yer almaktadır. Mekânın
merkezine bakacak biçimde dört sütun başlığına bitkisel
ve geometrik bezemeler kazıma tekniği ile yapılmıştır.
Ancak bir başlıkta bezeme yarım bırakılmıştır.3 Yine bir
sütun başlığının üzerinde H. 1307 (M. 1889/1890) tarihi
ve “Usta Tumas” ismi yer almaktadır (Şekil 7-8 -9).

Bezemelerin dışında yapının büyük odasında batı
duvarında iki ahşap sütun arasında büyük bir ahşap
terek yer almaktadır.